

**Inge B. Trier Holding ApS**  
**C/O Trier Boulevarden 19 B, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 65 65 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2019.

---

Inge B. Trier  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inge B. Trier Holding ApS  
C/O Trier Boulevarden 19 B  
8300 Odder

CVR-nr.: 32 65 65 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Inge B. Trier

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423.659 kr. mod -11.760 kr. sidste år. Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin kapitalandel i Skejby Dyreklinik ApS, hvilket har medført en fortjeneste på 435.159 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.250</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.250</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.159	-6.698
Andre finansielle indtægter	-2.123	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127	-66
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.659</b>	<b>-11.760</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>423.659</b>	<b>-11.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	90.000
Overføres til overført resultat	315.659	22.587
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	0	-124.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.659</b>	<b>-11.760</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	117.650
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.000
Andre tilgodehavender		0	4.896
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>123.546</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>125.000</u>
Likvide beholdninger		<u>554.836</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>554.836</u></b>	<b><u>248.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>554.836</u></b>	<b><u>248.546</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	317.836	2.177
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	90.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>550.836</u></b>	<b><u>217.177</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.362
	Anden gæld	0	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>31.369</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>31.369</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>554.836</u></b>	<b><u>248.546</u></b>

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>127</u>	<u>66</u>
	<b><u>127</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.177	-20.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>315.659</u>	<u>22.587</u>
	<b><u>317.836</u></b>	<b><u>2.177</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>90.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>